

Lampiran : Surat Perintah Kerja (SPK)
 Nomor : 027/SPK/TIK/PPK/IV/2022
 Tanggal : 7 April 2022

NO	URAIAN	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	2	3			4
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL				
A.	TENAGA AHLI				
1.	Project Manager	Org/bln	2,00	8.000.000,00	16.000.000,00
2.	Ahli Tata Kelola	Org/bln	2,00	6.000.000,00	12.000.000,00
3.	Ahli Perangkat Lunak	Org/bln	2,00	6.000.000,00	12.000.000,00
4.	Ahli Sistem Analis	Org/bln	2,00	6.000.000,00	12.000.000,00
5.	Ahli Infrastruktur TIK	Org/bln	2,00	6.000.000,00	12.000.000,00
6.	Ahli Keamanan	Org/bln	2,00	6.000.000,00	12.000.000,00
	Jumlah I.A				76.000.000,00
B.	TENAGA PENDUKUNG				
1.	Sekretaris	Org/bln	2,00	2.500.000,00	5.000.000,00
2.	Surveyor	Org/bln	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00
	Jumlah I.B				7.500.000,00
	Jumlah I (A+B)				83.500.000,00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL				
A.	BIAYA ATK DAN KOMUNIKASI				
1.	ATK dan Perlengkapan Kantor	1,00	LS	1.680.000,00	1.680.000,00
2.	Komunikasi	1,00	LS	1.200.000,00	1.200.000,00
	Jumlah II.A				2.880.000,00
B.	BIAYA SURVEY				
1.	Transportasi	1,00	LS	1.400.000,00	1.400.000,00
	Jumlah II.B				1.400.000,00
C.	BIAYA PEMBUATAN LAPORAN				
1.	Laporan Pendahuluan	3,00	Buku	200.000,00	600.000,00
2.	Laporan Akhir	3,00	Buku	300.000,00	900.000,00
3.	USB Flashdisk berisi seluruh hasil pekerjaan	3,00	Buah	130.000,00	390.000,00
	Jumlah II.C				1.890.000,00
	Jumlah II (A+B+C)				6.170.000,00
	Jumlah I + II				89.670.000,00
	PPN 11%				9.863.700,00
	Jumlah Total				99.533.700,00

Untuk Dan Atas Nama
 Pemerintah Kota Magelang
 Cq. Dinas Komunikasi Informatika dan Statistik
 Pejabat Penandatanganan Kontrak



SUISWADI
 NIP. 19700717 199003 1 002

Untuk dan atas nama Penyedia

PT. TATAREKA PARADYA



Ir. AZHARI
 Direktur